
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

Balení

750 ml PE lahev

UN 1987

TECHNICKÝ LIST

AGOL
Alkoholový prostředek určený pro rychlou dezinfekci 
povrchů

Popis produktu

Účinnost:
• Baktericidní (EN 1276, EN 13697)
• Fungicidní (EN 1650+A1, EN 13697)
• Virucidní proti bakteriofágům ( EN 

13610)
• Virucidní proti obaleným virům                        

(EN 14476 + A2:2020)
• Mykobaktericidní (EN 14348)
• Doba působení 15min.
• Přípravek se aplikuje nástřikem 

koncentrátu na povrch, po 15 sec 
se povrch otře sterilním mulem, 
jednorázovým ubrouskem, nebo 
necháme zaschnout.

• Teplota čištěného povrchu max 25 ˚ C
• Příklad použití: ledničky, stoly, prodejní 

pulty, sedadla apod.
• Při pravidelné aplikaci doporučujeme 

občasné omytí povrchů nejlépe teplou 
vodou

.
Omezení použití:
• Povrch vyrobený z akrylátového skla
• Prostředek smí být použit jen v 

zařízeních, u nichž je vyloučena 
možnost průniku prostředku do 
elektrických částí.

 Oblast použití : PT2 (zdravotnictví) a PT4 (potravinářství)
• AGOL je tekutý přípravek určený pro rychlou hygienickou dezinfekci povrchů, 

který je vhodný pro použití ve zdravotnictví, v zařízeních sociálních služeb a ve 
stravování.

• Umožňuje bezoplachové ošetření předmětů pro styk s potravinami.
• Ideální i na dezinfekci ledniček, stolů, prodejních pultů, sedadel apod.

Vhodný pro kombinaci s výrobky
• Sinnis 5 L
• Puron DA 10 kg
• C5 - Koncentrovaný dezinfekční čisticí prostředek 2 L
• Mr. Proper Professional univerzální dezinfekční čistič 5 L
• Jar Professional dezinfekční odmašťovač 2v1 750 ml pro zabránění vzniku 

rezistencí.

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informace

Používejte biocidní přípravky 
bezpečně
Před použitím si vždy přečtěte 
etiketu a informace o přípravku.
Používejte doporučené ochranné 
prostředky. Skladujte na chladném 
a suchém místě při teplotě  5 – 
25 ˚ C. Trvanlivost 24 měsíců od 
data výroby uvedeného na obalu 
Chraňte před teplem a slunečním 
zářením.

Popis :   čirá kapalina
Vůně:    bez parfemace
pH (1%roztok):  < 7,0
Hustota (kg/l) :  0,9
Účinná látka:  ethanol, propan-2-ol, L(+)-kyselina mléčná
Složení:  ethanol 60,5g/100g, propan-2-ol7g/100g, kyselina mléčná 

0,8g/100g


